
Příloha č. 1 k tarifu VDV

Platnost Hotově Platnost Hotově Kartou

0 - 2 16 Kč 4 Kč 8 Kč 120 Kč 30 Kč 60 Kč 30 minut 22 Kč 45 minut 15 Kč 12 Kč
3 - 4 18 Kč 4 Kč 9 Kč 135 Kč 33 Kč 67 Kč 30 minut 11 Kč 45 minut 9 Kč 7 Kč
5 - 6 20 Kč 5 Kč 10 Kč 150 Kč 37 Kč 75 Kč 30 minut 11 Kč 45 minut 9 Kč 7 Kč
7 - 8 22 Kč 5 Kč 11 Kč 165 Kč 41 Kč 82 Kč x x 45 minut 9 Kč 7 Kč

9 - 10 24 Kč 6 Kč 12 Kč 180 Kč 45 Kč 90 Kč 30 minut 11 Kč 45 minut 12 Kč 10 Kč
11 - 12 26 Kč 6 Kč 13 Kč 195 Kč 48 Kč 97 Kč 30 minut 11 Kč 45 minut 9 Kč 7 Kč
13 - 14 28 Kč 7 Kč 14 Kč 210 Kč 52 Kč 105 Kč 30 minut 11 Kč 45 minut 9 Kč 7 Kč
15 - 16 30 Kč 7 Kč 15 Kč 225 Kč 56 Kč 112 Kč 24 hodin 66 Kč 24 hodin 50 Kč 40 Kč
17 - 18 32 Kč 8 Kč 16 Kč 240 Kč 60 Kč 120 Kč 24 hodin 33 Kč x x x
19 - 20 34 Kč 8 Kč 17 Kč 255 Kč 63 Kč 127 Kč
21 - 22 38 Kč 9 Kč 19 Kč 285 Kč 71 Kč 142 Kč
23 - 24 40 Kč 10 Kč 20 Kč 300 Kč 75 Kč 150 Kč
25 - 26 42 Kč 10 Kč 21 Kč 315 Kč 78 Kč 157 Kč
27 - 28 44 Kč 11 Kč 22 Kč 330 Kč 82 Kč 165 Kč
29 - 30 46 Kč 11 Kč 23 Kč 345 Kč 86 Kč 172 Kč
31 - 35 52 Kč 13 Kč 26 Kč 390 Kč 97 Kč 195 Kč
36 - 40 58 Kč 14 Kč 29 Kč 435 Kč 108 Kč 217 Kč
41 - 45 64 Kč 16 Kč 32 Kč 480 Kč 120 Kč 240 Kč
46 - 50 70 Kč 17 Kč 35 Kč 525 Kč 131 Kč 262 Kč Zlevněné jízdné 25% - ZTP, ZTP/P- úředně vydaný průkaz s fotkou a datumen narození
51 - 55 76 Kč 19 Kč 38 Kč 570 Kč 142 Kč 285 Kč Zlevněné jízdné 50%
56 - 60 82 Kč 20 Kč 41 Kč 615 Kč 153 Kč 307 Kč Děti do 15 let - bez průkazu.
61 - 65 88 Kč 22 Kč 44 Kč 660 Kč 165 Kč 330 Kč Mládež do 18 let - úředně vydaný průkaz s fotkou a datem narození.
66 - 70 94 Kč 23 Kč 47 Kč 705 Kč 176 Kč 352 Kč Studenti do 26 let - platný studentský průkaz nebo průkaz ISIC.
71 - 75 100 Kč 25 Kč 50 Kč 750 Kč 187 Kč 375 Kč Osoby starší 65 let - úředně vydaný průkaz s fotkou a datem narození.
76 - 80 106 Kč 26 Kč 53 Kč 795 Kč 198 Kč 397 Kč Pro rodiče cestující do ústavů - průkaz od ústavu (platí jen pro jednotlivé jízdné)
81 - 85 112 Kč 28 Kč 56 Kč 840 Kč 210 Kč 420 Kč  Přeprava psů mimo přepravní schránku.
86 - 90 118 Kč 29 Kč 59 Kč 885 Kč 221 Kč 442 Kč Invalida 3 stupně - potvrzení od ČSSZ a úředně vydaný průkaz s fotkou a datem narození.
91 - 95 124 Kč 31 Kč 62 Kč 930 Kč 232 Kč 465 Kč Bezplatné jízdné

96 - 100 130 Kč 32 Kč 65 Kč 975 Kč 243 Kč 487 Kč Dítě do 6 let - v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným jízdním dokladem.
nad 100 - - - Průvodce držitele průkazu ZTP/P.

Vodicí, asistenční a služební psi.

150 Kč 35 Kč 75 Kč 300 Kč

Cena 
1 500 Kč       

100 Kč          
10 Kč            

Základní jednotlivá VDV
Dítě a mládež jednotlivá VDV
Student jednotlivá VDV

Ceník jízdného VDV platný od 1.1.2024
Tarifní 
pásmo 

(jednice)

Časová 
platnost 

Jednotlivé jízdné 7 denní Jízdné VDV v zónách s 
integrovanou MHD do VDV

Oblast MHD Jihlava
 zóny VDV 1 až 7 

Zóna  VDV 200 Třebíč
Základní 

Zlevněné 
25%

Zlevněné 
50%

Základní
Zlevněné 

25%
Zlevněné 

50%

45 minut

1 hodina
Senior (MHD)
Pes jednotlivá VDV

1,5 
hodiny

Osoba 65+ jednotlivá VDV
Invalida 3. stupně jednotlivá VDV
24 hodinová MHD základní
24 hodinová MHD zlevněná

Doplňující informace k integrované MHD

2 hodiny

Pro přepravu mezi zónami VDV, které jsou v oblasti MHD Jihlava a pro přepravu v zóně VDV 200 
Třebíč Jihlava platí tento ceník.
V případě přepravy Do a Z zóny s integrovanou MHD  platí standardní ceník VDV a jízdní doklady VDV 
jsou uznatelné ve vozidlech MHD do konce jejich časové platnosti a zakoupené trasy.
Ve  vozidlech VDV jsou uznávané pouze jízdní doklady MHD s označením integrovaný jízdní doklad 
VDV a to do konce platnosti vyznačeného na jízdním dokladu MHD a pouze v zóně s danou 
integrovanou MHD ve VDV.

3 hodiny
Doklady nutné k prokázání nároku na zlevněné a bezplatné jízdné

4 hodiny

Cestující využije 24 hodinové  síťové jízdné

24 hodinová síťová jízdenka
Základní

Zlevněná 
25%

Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu. Cestující musí dokončit přepravu do konce platnosti jízdenky.

Rodinná
Držitel průkazu válečného veterána, nebo držitel osvědčení účastníka odboje a odporu proti komunismu 
–  vydané Ministerstvem obrany a úředně vydaný průkaz s fotkou a datem narození.

Rodinná jízdenka platí pro 2 osoby starší 18 let a pro max. 3 děti do 18 let (do dne, který předchází dni 18. 
narozenin).

Doplňující informace k odbavení
Pokud je QR kód na jízdence nečitelný, je pověřená osoba povinna zkontrolovat jízdní doklad podle 
údajů na jízdence.Nárok na zlevněné síťové a 7 denní jízdné se prokazuje stejně jako v případě jednotlivého jízdného.

Zlevněná 
50%

7 denní jízdné platí do půlnoci posledního dne. V případě celkové nečitelnosti je cestující povinen si zakoupit nový jízdní doklad.
V rámci síťové jízdenky je zavazadlo a pes přepravován zdarma. V případě nemožnosti platby jízdného pomoci bankovní karty je cestující povinen uhradit jízdné jiným 

způsobem.Přirážka, poplatek

Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu při zaplacení na místě v hotovosti 
nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce.

800 Kč          
Cestující který chce využít přestupní jízdenku je povinen znát číslo tarifní zóny koncové zastávky 
své přepravy.

Přirážka za jiné porušení Smluvních přepravních podmínek VDV. Dopravcem pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 500,- Kč nebo 
poškozené peníze. Poplatek za 1 kus spoluzavazadla.

  Více informací na www.idsvdv.cz


